МАНЗЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

__.05.2023                                   п. Манзя                                 № ___
О внесении изменений  в решение Манзенского

сельского Совета депутатов № 43-121 от 23.05.2011 года

«Об утверждении Положения о размерах и

условиях оплаты труда депутатов,

выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе»

 В соответствии с ч. 4 ст. 86, ч. 2 ст. 136 Бюджетного кодекса РФ, ч. 2 ст. 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г.№ 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», Законом Красноярского края от 20.04.2023 №5-1744  «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», Уставом  Манзенского сельсовета ,  Манзенский сельский  Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Манзенского сельского Совета депутатов
№ 43-121 от 23.05.2011 года «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»:

         1.1. пункт 2 Положения изложить в следующей редакции: «Денежное вознаграждение выборных должностных лиц устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение

	01.07.2023

	Глава Манзенского сельсовета
	18090

                2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Манзенского сельского Совета депутатов А.Н.Паршинцеву.

            3.Настящее решение вступает в силу с 01 июля 2023 года  и подлежит  опубликованию в периодическом печатном издании «Манзенский вестник».
Председатель  Манзенского сельского

Совета  депутатов                                                                    А.Н.Паршинцева
Глава  Манзенского сельсовета                                               Т.Т.Мацур
 «____» ________  2023